AREA RICOSTRUZIONE - Allegato B

N.ro
IMPEGNO

sub
IMPEGNO

Data

Anno
Assunzio
ne

Cap.

Art.

DESCRIZIONE

C/R

Anno res.

AREA

UFFICIO

N.ro ATTO

Tipo
ATTO

Data Atto

Importo a Residuo

ECONOMIA
DI SPESA

INSUSSISTENZA

IMPORTO DA
MANTENERE A
RESIDUO

IMPORTO DA
REIMPUTARE
FINANZIATO DA
FPV

MOTIVAZIONE

171

23/01/2018

2018

120

APPROVAZIONE VERBALE DI SOMMA
URGENZA, PERIZIA GIUSTIFICATIVA E
IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI
SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN
SICUREZZA EDIFICIO DENOMINATO
"AVANZI DELL'ANTICO PALAZZO
CONSOLARE" (F.153 - P.80).

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

12

DG

23/01/2018

0,01

0,01

0,00

0,00

Debito insussistente

385

30/05/2017

2017

120

MESSA IN SICUREZZA FABBRICATO VIA
EUSTACHIO 11-15 . APPROVAZIONE
INTERVENTI

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

128

DG

30/05/2017

1.616,86

0,00

1.616,86

1.616,86

Prestazione eseguita nell'anno 2018

386

30/05/2017

2017

120

MESSA IN SICUREZZA FABBRICATO VIA
LAZZARELLI/VICOLO DELLA
MADONNETTA F.152 P.386, APPROVAZIONE
INTERVENTO

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

DG

30/05/2017

5.201,39

5.201,39

5.201,39

Prestazione eseguita nell'anno 2018

524

14/07/2017

2017

120

MESSA IN SICUREZZA DEL FABBRICATO IN
VIA LAZZARELLI, 11 (F.152 P.268) -
APPROVAZIONE VERBALE DI SOMMA
URGENZA, PERIZIA GIUSTIFICATIVA E
IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI
SOMMA URGENZA A SEGUITO DEGLI
EVENTI SISMICI DEL 24/08/2016 E SEGUENTL

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

173

DG

04/07/2017

2.298,81

0,00

2.298,81

2.298,81

Prestazione eseguita nell'anno 2018

724

03/10/2017

2017

120

MESSA IN SICUREZZA EDIFICIO PRIVATO
SITO IN VIA LOTTO N.3/5/7 FG. 15 PART. 1196.
APPROVAZIONE PROGETTO.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

DG

26/09/2017

719,40

719,40

719,40

Prestazione eseguita nell'anno 2018

725

03/10/2017

2017

120

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL
FABBRICATO SITO IN VIA LEOPARDI N° 40
(F. 154 P. 359).

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

255

DG

26/09/2017

1.298,26

0,00

1.298,26

1.298,26

Prestazione eseguita nell'anno 2018

726

03/10/2017

2017

120

OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA DEL
TERRENO E DEL GIARDINO SITO
ALL'INTERNO DEL PLESSO SCOLASTICO DI
VIA "G.C.GENTILI" CONNESSE
ALL'INSTALLAZIONE DEL MODULO
PREFABBRICATO AD USO SCOLASTICO.
APPROVAZIONE INTERVENTO

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

256

DG

26/09/2017

2.553,69

2.553,68

2.553,69

Prestazione eseguita nell'anno 2018

773

12/10/2017

2017

120

EVENTI SISMICI DEL 24.08.2016 E SEGUENTI
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE DEL
FABBRICATO SITO IN LOCALITA STIGLIANO
(F.120 - P.732 e 119). APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

272

DG

12/10/2017

3.468,97

0,00

3.468,97

3.468,97

Prestazione eseguita nell'anno 2018

774

12/10/2017

2017

120

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE DEL
FABBRICATO SITO IN VIA SETTEMPEDANA,
112-116 (F.135 - P. 341). APPROVAZIONE
DELL'INTERVENTO.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

273

DG

12/10/2017

63.730,89

63.730,89

63.730,89

Prestazione eseguita nell'anno 2018

1107

05/12/2017

2017

120

EVENTI SISMICI DEL 24/08/2016 E SEGUENTL
APPROVAZIONE VERBALE DI SOMMA
URGENZA, PERIZIA GIUSTIFICATIVA E
IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI
SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN
SICUREZZA DELLA PUBBLICA VIA IN
STIGLIANO PIEDE.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

321

DG

05/12/2017

894,36

0,00

894,36

894,36

Prestazione eseguita nell'anno 2018

1118

30/12/2017

2017

120

PROGETTO ESECUTIVO PER LA
"DELOCALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE ED ECONOMICHE, COLPITE E
DANNEGGIATE DAGLI EVENTI SISMICI
2016/2017, PRESSO LE N° 2 AREE
INDIVIDUATE ED ASSEGNATE AGLI
AVENTITITOLO"- APPROVAZIONE.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

229

DG

29/08/2017

8.866,62

0,00

0,00

8.866,62

Prestazione eseguita nell'anno 2018




03/01/2018

2018

120

EVENTI SISMICI DEL 24.08.2016 E SEGUENTL
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE DEL
FABBRICATO SITO IN LOCALITA UVAIOLO
N.19 (F.155- P.272). APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

348

DG

21/12/2017

17.551,31

17.551,31

0,00

Debito insussistente

66

03/01/2018

2018

120

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL
FABBRICATO SITO IN VIA MASSARELLI N 52-|
54-56 (F.152 P.280) - APPROVAZIONE
PROGETTO E COPERTURA FINANZIARIA.

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

346

DG

21/12/2017

12.217,30

12.217,30

0,00

0,00

Debito insussistente

131

13/02/2018

2018

120

SISMA DEL 24/08/2016 E SEGUENTIL
DISTACCO UTENZE SU EDIFICI
GRAVEMENTE DANNEGGIATI E DA
DEMOLIRE IN VARIE VIE DEL CENTRO
URBANO E DELLE FRAZIONI.
APPROVAZIONE INTERVENTO.

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

343

DG

21/12/2017

0,00

Debito insussistente

160

13/02/2018

2018

120

EVENTI SISMICI DEL 24.08.2016 E SEGUENTL
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE DEL
FABBRICATO SITO IN VIALE EUROPA N.27-
29-31 (F.154- P.385). APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

51

DG

13/02/2018

21.111,88

20.292,72

0,00

819,16

Prestazione eseguita nell'anno 2018

184

22/01/2018

2018

120

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE DEL
FABBRICATO SITO IN VIA SETTEMPEDA N.
102 (F.135- P.302). APPROVAZIONE DEL
PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO.

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

14

DG

23/01/2018

50.489,79

48.572,78

1.917,01

Prestazione eseguita nell'anno 2018

302

22/03/2018

2018

120

MESSA IN SICUREZZA TORRE DI
CARPIGNANO (F. 197 - P. B)

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

80

DG

01/01/2018

93.325,66

23.242,38

70.083,28

Prestazione eseguita nell'anno 2018

500

08/07/2017

2017

140

15

Geol. MARCELLO MACCARI -
AFFIDAMENTO DELL'INCARICO
PROFESSIONALE PER LA
MICROZONAZIONE DI III LIVELLO AI SENSI
DELL'ORDINANZA P.C.M. N. 24 DEL 12
MAGGIO 2017 DEL COMMISSARIO DEL
GOVERNO PER LA RICOSTRUZIONE NEI
TERRITORI INTERESSATI DAL SISMA DEL 24

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

394

DT

16/06/2017

0,00

Prestazione eseguita nell'anno 2018

501

08/07/2017

2017

140

15

Geol. GIORGIO CIPOLLETTI. AFFIDAMENTO
DELL'INCARICO PROFESSIONALE PER LA
MICROZONAZIONE DI Il LIVELLO AI SENSI
DELL'ORDINANZA P.C.M. N. 24 DEL 12
MAGGIO 2017 DEL. COMMISSARIO DEL
GOVERNO PER LA RICOSTRUZIONE NEI
TERRITORI INTERESSATI DAL SISMA DEL 24

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

394

DT

16/06/2017

1.820,95

0,00

1.820,95

1.820,95

Prestazione eseguita nell'anno 2018

579

29/05/2018

2018

320

IPSIA POCOGNONI - RIPRISTINO
FRUIBILITA' LOCALE AD USO
LABORATORIO.

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

180

DG

29/05/2018

611,00

611,00

0,00

Debito insussistente

374

22/03/2018

2018

1030

PROGETTI A VALERE SU FONDI
DONAZIONI E SMS SOLIDALL
INDIVIDUAZIONE FINANZIAMENTO
INTEGRATIVO PROGETTO DOPO DI NOL

RE

2018

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

90

DG

22/03/2018

20.386,00

20.386,00

Debito insussistente

410

31/03/2017

2017

120

APPROVAZIONE VERBALE DI SOMMA
URGENZA, PERIZIA GIUSTIFICATIVA E
IMPEGNO DI SPESA PER I LAVORI DI
SOMMA URGENZA PER IL RISPRISTINO
DELLA PIENA FUNZIONALITA DEL TERZO
PIANO DEL PLESSO SCOLASTICO A. LUZIO.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

80

DG

31/03/2017

17.499,01

0,00

17.499,01

17.499,01

Prestazione eseguita nell'anno 2018

526

14/07/2017

2017

120

Ripristino funzionalita scuola dell'infanzia di via
Virgilio da San Severino. Approvazione
progetto. CUP 153G17000160002.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

174

DG

04/07/2017

7.640,95

7.640,95

7.640,95

Prestazione eseguita nell'anno 2018

778

03/10/2017

2017

120

ACQUISTO MODULI PREFABBRICATI PER LE
ATTIVITA' PRODUTTIVE DELOCALIZZATE
COLPITE E DANNEGGIATE DAGLI EVENTI
SISMICI 2016/17. FIORETTI FEDERICA
ATTIVITA' VETERINARIA E DORICI MARISA
ATTIVITA' MINIMARKET.

RE

2017

A Ricostruzione

Ufficio Ricostruzione

261

DG

03/10/2017

34.953,55

0,00

34.953,55

34.953,55

Prestazione eseguita nell'anno 2018




DESTINAZIONE SOMME PER
REALIZZAZIONE SCUOLA TEMPORANEA IN
720 0 08/07/2017 2017 120 21 VIA LORENZO DI ALESSANDRO. RE 2018 |[A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 178 DG 08/07/2017 284.858,95 15,03 0,00 0,00 284.843,92

SCUOLA TEMPORANEA VIA
D'ALESSANDRO. REALIZZAZIONE
MURETTO DI RECINZIONE. APPROVAZIONE
631 0 23/06/2018 2018 120 22 PROGETTO ESECUTIVO. RE 2018 |[A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 197 DG 12/06/2018 4.645,29 4.645,29 0,00 0,00 Debito insussistente

INTERVENTI DI RIPARAZIONE DEL
PATRIMONIO EDILIZIO PUBBLICO
SUSCETTIBILE DI DESTINAZIONE
ABITATIVA (EX ART. 14 D.L. 189/2016
MODIFICATO DALL'ART. 18-OCTIES D.L.
08/2017) ORDINANZA 27 DEL 09-06-2017
"ALLOGGI PORTA ROMANA".

327 0 29/03/2018 2018 120 35 APPROVAZIONE DEL PROGETTO. RE 2018 |[A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 301 DG 11/11/2017 69.946,30 56.785,31 0,00 13.160,99 Prestazione eseguita nell'anno 2018

INTERVENTI DI RIPARAZIONE DEL
PATRIMONIO EDILIZIO PUBBLICO
SUSCETTIBILE DI DESTINAZIONE
ABITATIVA (EX ART. 14 D.L. 189/2016
MODIFICATO DALL'ART. 18-OCTIES D.L.
08/2017) ORDINANZA 27 DEL 09-06-2017
"ALLOGGI EX-SCUOLA DI STIGLIANO".
328 0 29/03/2018 2018 120 36 APPROVAZIONE DEL RE 2018 [A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 302 DG 11/11/2017 350.000,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00

EVENTO SISMICO DEL 24/08/2016 E
SEGUENTI OCDPC N.388/2016
REALIZZAZIONE OPERE DI
POTENZIAMENTO RETI E SOTTOSERVIZI A
1110 0 30/12/2017 2017 120 37 SERVIZIO DELL'AREA. RE 2018 [A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 334 DG 14/12/2017 235.187,20 6.690,26 0,00 0,00 228.496,94

RIQUALIFICAZIONE E RIUSO DEI LOCALI
DEL LAZZARETTO E DEL CHIOSTRO PRESSO
IL SANTUARIO MADONNA DEL GLORIOSO.
APPROVAZIONE PROGETTO. CUP

776 0 17/10/2017 2017 2540 0 159D17000620007. RE 2018 [A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 262 DG 03/10/2017 2.945,34 0,00 0,00 2.945,34 Prestazione eseguita nell'anno 2018

APPROVAZIONE PROGETTO
"RISANAMENTO CONSERVATIVO" LOCALI
EXLAZZARETTO E CHIOSTRO PRESSO IL
SANTUARIO "MADONNA DEL GLORIOSO"
PER LE FINALITA' DI CUI ALLA LEGGE SUL
583 0 06/06/2018 2018 2542 0 "DOPO DI NOI". RE 2018 [A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 186 DG 05/06/2018 9.144,45 0,00 0,00 0,00 9.144,45

RIPRISTINO FUNZIONALE MEDIANTE
INTERVENTO LOCALE DEL MUSEO
ARCHEOLOGICO "G. MORETTT".

589 0 14/06/2018 2018 2560 9 APPROVAZIONE PROGETTO. RE 2018 |A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 193 DG 12/06/2018 4.184,18 0,00 0,00 4.184,18 Prestazione eseguita nell'anno 2018

REALIZZAZIONE DI OPERE ACCESSORI
ESTERNE SCUOLA D'INFANZIA GENTILI (F.
135 P.490), RAMPA FISSA DISABILI E
PENSILINE CON TUNNEL MOBILE PER

1036 0 09/10/2018 2018 2565 0 PASSAGGIO VIVANDE. RE 2018 [A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 289 DG 27/09/2018 14.179,00 1.526,85 0,00 12.652,15 Prestazione eseguita nell'anno 2018

RIPRISTINO FUNZIONALE MEDIANTE
INTERVENTO LOCALE DEL MUSEO
ARCHEOLOGICO "G. MORETTT".

589 0 14/06/2018 2018 2560 9 APPROVAZIONE PROGETTO. RE 2018 |[A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 193 DG 12/06/2018 16.321,51 4.184,18 0,00 12.137,33 Prestazione eseguita nell'anno 2018

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE DEMOLIZIONE DEL
FABBRICATO SITO IN LOCALITA' UVAIOLO
N.18 (F.155-P.72). APPROVAZIONE DEL

326 0 20/02/2018 2018 120 2 PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO. RE 2018 [A.Ricostruzione |Ufficio Ricostruzione 62 DG 20/02/2018 20.938,82 20.938,82 0,00 0,00 Debito insussistente

237.659,25 143.697,09 872.485,91




